Il servizio sarà regolato dalle presenti condizioni generali.  

1. OGGETTO DELLA FORNITURA:   

La fornitura concerne “l’Acquisto Certificato SSL –SAN EV per il sito Amministrazione Trasparente”.  

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 772,20 (settecentosettantadue/20) IVA esclusa. L’importo 

inizialmente offerto pari ad € 780,00 (settecentottanta/00) è stato ridotto dell’1% per ottenere l’esonero della cauzione 

definitiva, come previsto al successivo punto 12. 

La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio,